
UCHWAŁA NR XL/448/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/436/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
zmieniającą uchwałę nr XXIX/315/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6 r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/436/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 sierpnia 2021 r. zmieniającej 
uchwałę nr XXIX/315/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F658C6B-2079-401F-8902-CA492FEBA29F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierana odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, ma na celu dostosowanie zapisów uchwały do nowego Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Wałbrzych, gdzie nastąpiły zmiany w zakresie zasad odbioru odpadów z popiołu 

i żużli paleniskowych.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

 

 

 
 
 
 
 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F658C6B-2079-401F-8902-CA492FEBA29F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

